



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü

Sayı : 75998021-10.06-E.7314034

01.07.2016

Konu: İlyardım Eğitimi Merkezi ve İlyardım
Eğitici Eğitimi Merkezi Kurulması ve İşletilmesi

GENELGE
2016/.....

- İlgi: a) 30 Haziran 2012 tarihli ve 28339 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu.
b) 8 Nisan 1995 tarihli ve 22252 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan Millî Eğitim Bakanlığı Hizmetiçi Eğitim Yönetmeliği.
c) 29 Temmuz 2015 tarihli ve 29429 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan İlyardım Yönetmeliği.
ç) Millî Eğitim Bakanlığı Yönetici ve Öğretmenlerinin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar.
d) Millî Eğitim Bakanlığının 19.08.2014 tarihli ve 2014/16 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği konulu Genelgesi.
e) 25.06.2015 tarihli ve 20880154/918/6587674 sayılı yazı.
f) 15.01.2016 tarihli ve 20880154/774/513808 sayılı yazı.

İlgi (a) Kanun, ilgi (c) Yönetmelik ve ilgi (d) Genelge gereği Bakanlığımıza bağlı kurum ve kuruluşlarda ilkyardımcı bulundurulması zorunlu hale gelmiştir. İlgi (d) Genelgede ilkyardım eğitimlerinin sağlık eğitimi veren okul ve kurumlarda yapılmasına yer verilmiştir. Bu eğitimler, bünyesinde Sağlık Hizmetleri veya Hasta ve Yaşlı Hizmetleri Alanı bulunan Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde yapılacaktır.

Bu nedenle, Bakanlığımıza bağlı kurum ve kuruluşlarda görevlendirilecek ilkyardımcı yetiştirmek üzere İl Millî Eğitim Müdürlükleri koordinesinde İlyardım Eğitimi Merkezi, ilkyardım eğitmeni yetiştirmek üzere de Ankara ilinde İlyardım Eğitici Eğitimi Merkezi kurulmasına ihtiyaç duyulmuştur.

İlyardım Eğitimi Merkezi ve İlyardım Eğitici Eğitimi Merkezi kurulması çalışmalarının sağlıklı bir şekilde planlanması ve yürütülebilmesi için İl Millî Eğitim Müdürlüklerinden ilgi (e) ve (f) yazılar ile istenilen bilgi ve belgeler değerlendirilmiş olup Bakanlığımızca,

a) İlyardım Eğitici Eğitimi Merkezinin, Ankara Etimesgut Mustafa Kemal Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bünyesinde kurulması,

b) İl merkezlerinde Ek-1 Merkez Kurulacak Okullar Listesinde isimleri belirtilen Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri bünyesinde İlyardım Eğitimi Merkezinin kurulması,

c) Kurulacak Merkezlerde Mesul Müdür görevini yürütmek üzere, ilgi (c) Yönetmelikte belirtilen şartları taşıyanlar arasından ilgi (ç) Kararın 16 ncı maddesinin ikinci fıkrası kapsamında görevlendirilme yapılması ve görevlerini bu Yönetmelik hükümlerine göre yürütmesi,

ç) Merkezlerin kurulması ve eğitimlerin yapılması ile ilgili iş ve işlemlerin, İl Millî Eğitim Müdürünün görevlendireceği Millî Eğitim Müdür Yardımcısı veya Şube Müdürünün koordinesinde İş Güvenliği Uzmanı (İl Koordinatörü) ve İlk Yardım Eğitimi Merkezi/İlk Yardım Eğitici Eğitimi Merkezi Mesul Müdürü ile birlikte yürütülmesi,

d) İlk yardım eğitici eğitimi kursların merkezi olarak, ilkyardımcı eğitimi kurslarının ise mahallî olarak ilgi (b) Yönetmelik kapsamında planlanarak yürütülmesi,

e) Kurslarda görev alacak eğitmenlere (eğitim görevlilerine) ilgi (b) Yönetmelik hükümlerine göre ücret ödenmesi,

f) Bu Genelge kapsamında yapılacak eğitimlerin, okuldaki eğitim ve öğretimi aksatmayacak şekilde planlanması,

g) İlk Yardım Eğitimi Merkezi/İlk Yardım Eğitici Eğitimi Merkezinin kurulması ve yürütülmesi için gerekli olan ilgi (c) Yönetmelikte belirtilen araç, gereç, donatım ihtiyaçlarının Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünce, diğer giderlerin ise ilgili Genel Müdürlüklerce karşılanması,

ğ) İlgi (c) Yönetmelik ekindeki bilgi ve belgelerin İlk Yardım Eğitim Merkezi ve İlk Yardım Eğitici Eğitimi Merkezlerince kullanılması ve saklanması

uygun bulunmuştur.

Söz konusu Merkezlerin kuruluşu ile ilgili iş ve işlemler yukarıdaki açıklamalar doğrultusunda tamamlanarak, 2016 yılı Temmuz ayı sonuna kadar faaliyete geçirilecektir.

Bu Genelge kapsamında açılacak kurslarda ilgi (c) Yönetmelikte belirtilen konu başlıklarına göre oluşturulacak İlk Yardımcı Eğitimi ve İlk Yardım Eğitici Eğitimi Programı uygulanacak ve kurslarda görev alacak eğitmenler de aynı Yönetmeliğe göre belirlenecektir.

Merkezlerde yapılan kurslar sonunda mesul müdür tarafından il sağlık müdürlüklerince yapılan sınavda başarılı olanlara il sağlık müdürlüğü onaylı İlk Yardım Eğitmeni/İlk Yardımcı Sertifikası ile İlk Yardımcı Kimlik Belgesi düzenlenecek ve bilgiler MEBBİS işyeri sağlık ve güvenlik modülüne işlenecektir. İlk Yardım Eğitmeni Sertifikasının geçerlilik süresi (5) yıl, İlk Yardımcı Sertifikasının geçerlilik süresi (3) yıl olup süre bitiminde yenilenmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ve rica ederim.

Yusuf TEKİN
Bakan a.
Müsteşar

Ek:

1. Merkez Kurulacak Okullar Listesi (2 Sayfa)

Dağıtım:

A ve B Planı

Sağlık Bakanlığı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı

**İLK YARDIM EĞİTİM MERKEZİ (İYEM)
KURULACAK
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSELERİ**

PLAKA NO	İL ADI	İLÇE ADI	OKUL ADI
1	ADANA	SEYHAN	FATİH SULTAN MEHMET MTAL
2	ADİYAMAN	MERKEZ	ADİYAMAN YUNUS EMRE MTAL
3	AFYONKARAHİSAR	MERKEZ	AFYONKARAHİSAR ATATÜRK MTAL
4	AĞRI	MERKEZ	AĞRI MTAL
5	AMASYA	MERKEZ	AMASYA SABUNCUOĞLU ŞEREFEDDİN MTAL
6	ANKARA	ETİMESGUT	MUSTAFA KEMEL MTAL
7	ANTALYA	SERİK	SERİK İBN-İ SİNA MTAL
8	ARTVİN	MERKEZ	İBN-İ SİNA MTAL
9	AYDIN	EFELEK	GÜZELHİSAR MTAL
10	BALIKESİR	KARESİ	ATATÜRK MTAL
11	BİLECİK	MERKEZ	İBN-İ SİNA MTAL
12	BİNGÖL	MERKEZ	60. YIL MTAL
13	BİTLİS	MERKEZ	BİTLİS GÜZELDERE MTAL
14	BOLU	MERKEZ	İZZET BAYSAL GÖLYÜZÜ MTAL
15	BURDUR	MERKEZ	İBN-İ SİNA MTAL
16	BURSA	OSMANGAZİ	TÜRK EĞİTİM VAKFI HAYRİ TOKAMAN MTAL
17	ÇANAKKALE	MERKEZ	ÇANAKKALE İBN-İ SİNA MTAL
18	ÇANKIRI	MERKEZ	ÇANKIRI GAZİ MTAL
19	ÇORUM	MERKEZ	75. YIL CUMHURİYET MTAL
20	DENİZLİ	MERKEZEFENDİ	DR. BEKİR SİDDİK MÜFTÜLER MTAL
21	DİYARBAKIR	BAĞLAR	ATATÜRK MTAL
22	EDİRNE	MERKEZ	SÜHEYL ÜNVER MTAL
23	ELAZIĞ	MERKEZ	METİN KOLOĞLU MTAL
24	ERZİNCAN	MERKEZ	MUSTAFA KEMAL ATATÜRK MTAL
25	ERZURUM	YAKUTİYE	ERZURUM MTAL
26	ESKİŞEHİR	ODUNPAZARI	ODUNPAZARI ATATÜRK MTAL
27	GAZİANTEP	ŞAHİNBEY	BİNBAŞI DÜNDAR TAŞER MTAL
28	GİRESUN	MERKEZ	GİRESUN ATATÜRK MTAL
29	GÜMÜŞHANE	MERKEZ	GÜMÜŞHANE İBN-İ SİNA MTAL
30	HAKKARİ	MERKEZ	İBN-İ SİNA MTAL
31	HATAY	ANTAKYA	HATAY BESİM ÖMER AKALIN MTAL
32	ISPARTA	MERKEZ	ISPARTA LOKMAN HEKİM MTAL
33	İÇEL (MERSİN)	AKDENİZ	İMKB MTAL
34	İSTANBUL(1)	BAKIRKÖY	BAKIRKÖY 70.YIL MTAL
34	İSTANBUL(2)	ÜSKÜDAR	VALİDEBAĞ MTAL
35	İZMİR	KONAK	KONAK İBN-İ SİNA MTAL
36	KARS	MERKEZ	FAİK-FIKRIYE TORUNOĞULLARI MTAL
37	KASTAMONU	MERKEZ	PERVANE OĞLU ALİ MTAL
38	KAYSERİ	MELİKGAZİ	KAYSERİ KADI BURHANEDDİN MTAL
39	KIRKLARELİ	MERKEZ	KIRKLAR MTAL

40	KIRŞEHİR	MERKEZ	İMKB 75.YIL MTAL
41	KOCAELİ	KARTEPE	KAMER ÖNCEL MTAL
42	KONYA	SELÇUKLU	ATATÜRK MTAL
43	KÜTAHYA	MERKEZ	HEKİM SİNAN MTAL
44	MALATYA	BATTALGAZİ	20 MAYIS VAKFI TURGUT ÖZAL MTAL
45	MANİSA	YUNUSEMRE	MERKEZ EFENDİ MTAL
46	KAHRAMANMARAŞ	ONİKİŞUBAT	NEZİHE ÖKSÜZ MTAL
47	MARDİN	ARTUKLU	75.YIL CUMHURİYET MTAL
48	MUĞLA	MENTEŞE	ZÜBEYDE HANIM MTAL
49	MUŞ	MERKEZ	ALPARSLAN MTAL
50	NEVŞEHİR	MERKEZ	NEVŞEHİR İBN-İ SİNA MTAL
51	NİĞDE	MERKEZ	ATATÜRK MTAL
52	ORDU	ALTINORDU	ATATÜRK MTAL
53	RİZE	MERKEZ	ÇAY MTAL
54	SAKARYA	ADAPAZARI	75.YIL CUMHURİYET MTAL
55	SAMSUN	İLKADIM	ATATÜRK MTAL
56	SİİRT	MERKEZ	75.YIL MTAL
57	SİNOP	MERKEZ	75.YIL MTAL
58	SİVAS	MERKEZ	MUSTAFA KEMAL ATATÜRK MTAL
59	TEKİRDAĞ	SÜLEYMANPAŞA	KADRİYE NAZİF GÖLGE MTAL
60	TOKAT	MERKEZ	MERKEZ İBN-İ SİNA MTAL
61	TRABZON	ORTAHİSAR	ATATÜRK MTAL
62	TUNCELİ	MERKEZ	TUNCELİ MTAL
63	ŞANLIURFA	HALİLİYE	HACI BOZAN BOZANOĞLU MTAL
64	UŞAK	MERKEZ	AYŞE ANA MTAL
65	VAN	EDREMIT	VAN - BORSA İSTANBUL MTAL
66	YOZGAT	MERKEZ	ATATÜRK MTAL
67	ZONGULDAK	EREĞLİ	KDZ. ERĞLİ KANDİLLİ MTAL
68	AKSARAY	MERKEZ	HÜSEYİN CAHİT KORKMAZ MTAL
69	BAYBURT	MERKEZ	KOP MTAL
70	KARAMAN	MERKEZ	İBN-İ SİNA MTAL
71	KIRIKKALE	MERKEZ	ATATÜRK MTAL
72	BATMAN	MERKEZ	İBN-İ SİNA MTAL
73	ŞIRNAK	MERKEZ	İBN-İ SİNA MTAL
74	BARTIN	MERKEZ	TURGUT IŞIK MTAL
75	ARDAHAN	MERKEZ	ŞEHİT UZM. ÇVŞ. İBRAHİM ERDOĞAN MTAL
76	İĞDIR	MERKEZ	70. YIL CUMHURİYET MTAL
77	YALOVA	ÇINARCIK	GAZİ MUSTAFA KEMAL MTAL
78	KARABÜK	MERKEZ	PROF. DR. SÜHEYL ÜNVER MTAL
79	KİLİS	MERKEZ	MEHMET SANLI MTAL
80	OSMANIYE	MERKEZ	OSMANIYE İBN-İ SİNA MTAL
81	DÜZCE	MERKEZ	DÜZCE İBN-İ SİNA MTAL